ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 августа 2020 г.						                        № 11-р

г. Харовск

О признании утратившим силу распоряжения

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.07.2020 г. №1129 "О внесении изменений в постановление Правительства РФ  от 03.04.2020 г. №438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 "Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", с Федеральным законом от 01.04.2020 г. №98-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в редакции от 08.06.2020 г):
1. Признать утратившим силу распоряжение финансового управления администрации Харовского муниципального района от 30.06.2020 г. №10-р "О приостановлении действия распоряжения" с 10.08.2020 года.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой и возлагаю на Григорьеву Т.Р. - начальника отдела контрольно-ревизионной работы.

Заместитель начальника
финансового управления	                                                       Н.Ю. Вересова